[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 6
	« 16 »января   2015 года
	г. Петергоф

 «Об утверждении нового состава  комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета МО г.Петергоф и урегулированию конфликта интересов»

В  соответствии с Положением Муниципального Совета «О комиссии  по  соблюдению  требований
 к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета МО г.Петергоф  и урегулированию конфликта  интересов», утвержденным Решением Муниципального Совета № 20 от 17.03.2011года
1.  Утвердить новый состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  Муниципального Совета МО г.Петергоф и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия)  в составе:

Председатель комиссии -   Сорокина Е.В. – заместитель главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета

Заместитель председателя комиссии – Петров В.А. – председатель административно-правового комитета Муниципального Совета МО город Петергоф
Секретарь комиссии – Смирнова Н.А. – главный специалист аппарата Муниципального Совета МО г.Петергоф  (специалист по кадрам)
Члены комиссии:
- Лукашина Е.М. – председатель комитета Муниципального Совета МО г.Петергоф  по культуре, досугу и социальным вопросам

-Павловский В.Ф. – депутат Муниципального Совета МО город Петергоф
             2. Распоряжение главы МО город Петергоф № 7 от 07.02.2014 года «Об утверждении нового состава комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета МО г.Петергоф и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования  город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

М.И.Барышников